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1x NOCTUA NH-U12S vent 12 cm socket 1150, 1151, 1155, 1156, 1200, 1700, 2011, 2011-v3, 2066, AM2, AM2+,

AM3, AM3+, AM4, AM5, FM1, FM2, FM2+

Aucune description disponible pour cet article

Nom

Titre

Emplacement approprié
Type
Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur

Processeurs compatibles
Vitesse de rotation (max)
Niveau de son (vitesse rapide)
Flux d'air

Temps moyen entre pannes
Couleur du produit

Nombre de ventilateurs
Consommation électrique typique
Tension

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code du systéme harmonisé
Code EAN

NH-U12S

Noctua NH-U12S systéme de refroidissement d’ordinateur
Processeur Refroidisseur 12 cm Marron, Acier inoxydable

Processeur
Refroidisseur

12 cm

Intel LGA1851, LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151
(Emplacement H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket
H), LGA 1200 (Socket H5), LGA 1700, Emplacement AM4,

Emplacement AM5
AMD E

1500 tr/min

22,4 dB

93,4 m3/h

150000 h

Marron, Acier inoxydable
1 ventilateur(s)

0,6 W

122V

158 mm

71 mm

125 mm

755 g

84733080
4716123314943

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
61.9€

749 €

1

749 €

1/2



) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-10-27

‘ Détail et montant _‘

2/2


http://www.tcpdf.org

